4. számú
JEGYZŐKÖNYV
Készült:
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének



2025. április 9-én a községháza tanácstermében 16:30 órakor megtartott 
 

soron kívüli, nyílt testületi üléséről

Jelen vannak: 

Takács Károly


polgármester

Tretykó István


alpolgármester

Bartek Róbert


képviselő
Bukovszki András

képviselő




Kovács-Krutzler Adrienn
képviselő
Kovács Tamás


képviselő




Dr. Boda Zsuzsanna jegyző




Németné dr. Jenei Éva aljegyző




Kuti Henriett Margit jegyzői referens



Heinrich Pál díszpolgár




Kovács Béla díszpolgár



Juhász-Varga Viktória jegyzőkönyvvezető

Távol maradt: 

Kovács Péter


képviselő

Takács Károly polgármester: Tisztelettel köszönt mindenkit a 2025. április 9-ei, soron kívüli, nyílt testületi ülésen. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 fő képviselőből 5 fő jelen van. Kovács Péter képviselő úr jelezte távol maradását, Bukovszki András képviselő úr valószínűleg csak késik. Kéri, aki a kiadott napirend elfogadásával egyetért, kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 5 fő vett részt.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

55/2025.(IV.9.) határozata

a soron kívüli, nyilvános ülésen tárgyalásra elfogadott napirendi pontokról

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. április 9-ei soron kívüli, nyilvános képviselő-testületi ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja:

1./ Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződéstervezet jóváhagyása

2./ A Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda kérelme kazáncsere ügyében

3./ Döntés a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma Konzorciumi Tagi Tanácsában a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség térségi képviselő helyettes személyének megválasztásáról

4./ Pályázat szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igénylésére

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a napirendek előterjesztésére.

Felelős: Takács Károly polgármester

Határidő: azonnal

Bukovszki András képviselő úr megérkezett 16:32 órakor.

Takács Károly polgármester: Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 fő képviselőből 6 fő jelen van.
1./ Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződéstervezet jóváhagyása
Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtés közszolgáltatásra a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. közszolgáltatóval közszolgáltatási szerződés megkötését, valamint a közszolgáltatási szerződés tervezetben foglaltak jóváhagyását, aláírására a polgármester és a jegyző felhatalmazását. Kéri, aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze. 
A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

56/2025.(IV.9.) határozata

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződéstervezet jóváhagyásáról
Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződéstervezet jóváhagyása” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtés közszolgáltatásra a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (8600 Siófok, Tanácsház u. 7., Adószáma: 11226002-2-14) közszolgáltatóval közszolgáltatási szerződést köt.

A képviselő-testület egyidejűleg jóváhagyja a közszolgáltatási szerződés tervezetben foglaltakat, aláírására felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt.

Felelős: Takács Károly polgármester


  Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: haladéktalanul

2./ A Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda kérelme kazáncsere ügyében
Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek a tájékoztatás alapján az egyetértést a kazáncsere munkálatainak azonnali megrendelésével, egyben utólagosan hagyja jóvá a Novépszer 97. Kft.-től történt kazánbeszerzést bruttó 676.999,- Ft összegben, valamint a beüzemelés munkadíját bruttó 150.000,- Ft összegben, mindösszesen bruttó 826.999,- Ft összegben. Javasolja a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda 2025. évi költségvetésében a 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai kormányzati funkció, K6 Beruházási kiadások rovatra 826.999,- Ft előirányzat biztosítását a tartalék terhére. Továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület kérje fel a jegyzőt, a következő költségvetési rendelet módosításakor az előirányzat átvezetésére. Kéri, aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

57/2025.(IV.9.) határozata

a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda kérelméről kazáncsere ügyében

Balatonvilágos Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda kérelme kazáncsere ügyében” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzata képviselő-testülete egyetért a Polgármester és a GEVSZ intézményvezető tájékoztatása alapján a kazáncsere munkálatainak azonnali megrendelésével, egyidejűleg utólagosan jóváhagyja a Novépszer 97. Kft.-től (8174 Balatonkenese, Balatoni út 34., Adószáma: 13227748-2-19, cégjegyzék száma: 1909507428) történt kazánbeszerzést bruttó 676.999,- Ft összegben, valamint a beüzemelés munkadíját bruttó 150.000,- Ft összegben, mindösszesen bruttó 826.999,- Ft összegben. 

A Képviselő-testület a Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda 2025. évi költségvetésében a 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai kormányzati funkció, K6 Beruházási kiadások rovatra 826.999,- Ft előirányzatot biztosít a tartalék terhére.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, a következő költségvetési rendelet módosításakor az előirányzat átvezetésére. 

Felelős: Takács Károly polgármester


  Dr. Boda Zsuzsanna jegyző


  Kovács Tamás GEVSZ intézményvezető

Határidő: értelem szerint 

3./ Döntés a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma Konzorciumi Tagi Tanácsában a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség térségi képviselő helyettes személyének megválasztásáról
Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy Balatonvilágos Község Önkormányzata, mint a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség tagja Balatonakarattya község polgármesterét, dr. Imrédy Szabolcs polgármestert válassza meg térségi képviselő helyettesnek a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma - Konzorcionális Szerződés X. pontjának megfelelően - a Konzorciumi Tagi Tanácsában a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség képviseletére. Kéri, aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

58/2025.(IV.9.) határozata

a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma Konzorciumi Tagi Tanácsában a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség térségi képviselő helyettes személyének megválasztásáról

Balatonvilágos Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Döntés a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma Konzorciumi Tagi Tanácsában a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség térségi képviselő helyettes személyének megválasztásáról” tárgyú előterjesztés megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:

Balatonvilágos Község Önkormányzata, mint a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség tagja Balatonakarattya község polgármesterét, dr. Imrédy Szabolcs polgármestert választja meg térségi képviselő helyettesnek a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma - Konzorcionális Szerződés X. pontjának megfelelően - a Konzorciumi Tagi Tanácsában a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség képviseletére.

A térségi képviselő helyettes által ellátandó feladat a térségi képviselő akadályoztatása esetén: a Konzorciumi Tagi Tanácsban való részvétel, döntéshozatal, a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség érdekeinek képviselete, a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség projekt keretében ellátandó feladataik koordinálása és a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérség döntéshozatalának előkészítése.

A térségi képviselő helyettes megbízása 2024. október 01. napjától a Konzorcionális Szerződés időbeli hatályának, illetőleg a Konzorcium fennállásáig tart (amelyik később következik be). 

A térségi képviselő helyettes a Siófok és környéke hulladékgazdálkodási kistérséghez tartozó tagok szavazati aránya szerint jogosult eljárni, és köteles az általa képviselt tagok és szavazati arányuk rögzítése mellett minden álláspontot előterjeszteni és képviselni.”

Felelős: Takács Károly polgármester
Határidő: értelem szerint

4./ Pályázat szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igénylésére
Előterjesztő:
Takács Károly polgármester
Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Belügyminiszter által a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 2.3.1. pont szerint A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím alapján nyújtson be pályázati igényt. Továbbá javasolja, hogy az igényelt keménylombos tűzifára - mely mennyisége 78 erdei m3 - a szükséges önerőt, bruttó 198.120,- Ft előirányzatot az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a 107060/882129 szf. Egyéb szociális és természetbeni ellátások kormányzati funkcióra a működési tartalék terhére biztosítsa. Egyben javasolja, hogy a képviselő-testület a pályázati kiírás 6. pont d) alpontja szerint a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást ne kérjen. Javasolja a képviselő-testületnek, hogy hatalmazza fel a polgármestert a pályázat benyújtására, eredményes pályázat esetén a tűzifa beszerzésére, valamint kérje fel a jegyzőt az előirányzat költségvetésben történő átvezetésére. Kéri, aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

59/2025.(IV.9.) határozata

pályázat szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Pályázat szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igénylésére” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Belügyminiszter által a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 2.3.1. pont szerint A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím alapján pályázati igényt nyújt be. 

Az igényelt keménylombos tűzifa mennyisége 78 erdei m3, melyhez a szükséges önerőt, 156.000,- Ft + 42.120,- Ft Áfa, mindösszesen bruttó 198.120,- Ft előirányzatot az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a 107060/882129 szf. Egyéb szociális és természetbeni ellátások kormányzati funkcióra a működési tartalék terhére biztosítja. 

A képviselő-testület a pályázati kiírás 6. pont d) alpontja szerint vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, eredményes pályázat esetén a tűzifa beszerzésére. Egyben felkéri a jegyzőt az előirányzat költségvetésben történő átvezetésére.

Felelős: Takács Károly polgármester


  Dr. Boda Zsuzsanna jegyző

Határidő: 2025. április 30.

Takács Károly polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek az igényelt szociális célú tűzifa Balatonvilágos településre történő szállításának költségeire az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a 107060 Egyéb szociális és természetbeni ellátások kormányzati funkcióra bruttó 600.000,- Ft előirányzat biztosítását a működési tartalék terhére. Továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület kérje fel a jegyzőt, az előirányzat költségvetésben történő átvezetésére. Javasolja, hogy a képviselő-testület utasítsa a GEVSZ intézményvezetőt az elnyert összegnek megfelelő mennyiség erdészetből történő szállításának megszervezésére, továbbá utasítsa a GEVSZ intézményvezetőt a pályázat útján beszerzésre kerülő tűzifa ellátottak részére történő kiszállításának lebonyolítására a beérkező kérelmek elbírálását követően, valamint a tűzifa átadás-átvétel pályázati kiírásnak megfelelő dokumentálására. Kéri, aki a javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel jelezze.
A szavazásban 6 fő vett részt.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testületének

60/2025.(IV.9.) határozata

pályázat szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Pályázat szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igénylésére” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

Balatonvilágos Község Önkormányzat Képviselő-testülete az igényelt szociális célú tűzifa Balatonvilágos településre történő szállításának költségeire az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a 107060 Egyéb szociális és természetbeni ellátások kormányzati funkcióra bruttó 600.000,- Ft előirányzatot biztosít a működési tartalék terhére.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, az előirányzat költségvetésben történő átvezetésére. 

A képviselő-testület utasítja a GEVSZ intézményvezetőt az elnyert összegnek megfelelő mennyiség erdészetből történő szállításának megszervezésére. 

A képviselő-testület utasítja továbbá a GEVSZ intézményvezetőt a pályázat útján beszerzésre kerülő tűzifa ellátottak részére történő kiszállításának lebonyolítására a beérkező kérelmek elbírálását követően, valamint a tűzifa átadás-átvétel pályázati kiírásnak megfelelő dokumentálására.

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző


  Kovács Tamás intézményvezető

Határidő: Költségvetési átvezetés: 2025. szeptember 30.

Szállítás megszervezése: eredményes pályázat esetén pályázat elbírálásáról szóló 

értesítést követő 20 napon belül, de legkésőbb 2025. október 05.

Ellátottak részére történő kiszállítás lebonyolítása: eredményes pályázat esetén 

legkésőbb 2026. február 15.

Takács Károly polgármester: Megköszöni mindenkinek a részvételt, a nyílt testületi ülést 16:36 órakor bezárja. 

Takács Károly
Dr. Boda Zsuzsanna 

polgármester
jegyző
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